
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4237773 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Dobrý den, nabízíme Vám ke koupi pozemek určený jako pozemek
stavební. Označení P-4. Majitel má dle arch. plánu rozparcelovaný
pozemek na dva pozemky stavební, dva pozemky rekreační a dům
s přilehlými pozemky. Je povolení stavby ohledně inženýrských
sítí, které se nachází na hranici pozemku. Dle uplatnění bude před
prodejem uskutečněn geometrický plán. Vše lze samostatně oplotit
a plnohodnotně využívat jako místo k bydlení. Pozemek je v klidné
lokalitě Dolní Libchavy, která je součástí České Lípy. Jedná se o
atraktivní místo k bydlení či podnikání.
Velmi ráda Vám veškeré informace a dotazy sdělím na osobní
schůzce. Neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4237773
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900863676
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 595 m2
Kód zakázky: 863676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


